[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 23 января 2015 года
	№ 42

	Об отмене некоторых распоряжений

Отменить распоряжения администрации Сокольского муниципального района от 12.09.2014 № 646 «О зачислении в муниципальную казну автомашины», от 25.11.2014 № 852 «О передаче автомашины управлению финансов администрации Сокольского муниципального района».
Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров